PORTARIA N.º1180/2019

                   O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando o Memorando da Diretoria de Desenvolvimento Institucional nº 114/2019, de 29 de abril de

2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados que, sob a presidência da primeira, compõem a Comissão

Temática “Plano de Oferta de Vagas e de Cursos” do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2020-2024 do

IFSul.

Ana Paula Nogueira e Silva

Aline Jaime Leal

Diego Abich Rodrigues

Miguel Roberto Felberg

Osni da Costa Rodrigues

Rafael Krolow Santos Silva

Vinicius Martins

2.                  Determinar a data de 31/12/2019 para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Pelotas, 30 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/04/2019 22:41:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21272

1eb0366e8d

	PORTARIA N.º1180/2019
	Documento assinado eletronicamente por: